
1

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO TSKRP0052PR4

na akci: „NN3509 - Vcronskc náměstí, číslo akce 998“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/80

číslo smlouvy zhotovitele: P - 1537/16

I.
Smluvní strany

1, Objednatel: Technická správa komunikací hl. m, Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

1Č: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupená: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Mayer, investiční náměstek

- ve věcech technických: Ing. Martina Mezenská, vedoucí oddělení 2400
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 2200

KO-KA s.r.o.

Na Výšinách 16, 170 00 Praha 7
Zastoupená: Ing. Štěpánem Moučkou - jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 19-8857410267/0100
DIČ: CZ 25117297
IČ: 25117297
telefon: 224 355 444, 603 210 954

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Štěpán Moučka - jednatel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Štěpán Moučka - jednatel společnosti

2. Zhotovitel:

O.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo

„NN3509 - Veronské náměstí, číslo akce 998". ze dne 10.6.2016 (dále jen „Smlouva"), jejímž
předmětem je:

Zhotovení projektové dokumentace v nezbytném rozsahu pro vydání stavebního povoleni (DSP),

resp. ohlášení stavby stavebnímu úřadu (DOS), v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby

(DPS). tj. projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ/DSP + DPS), zajištění vyjádření



M-J * í »í ‘
, i J

. | * ’ U í '
‘

i

\ . í
‘

- M ¥* >

C c 1'. i / kT

i:is '5í.n-,

/ ) v / / / : m R i 1 ,
< hcm U S<n!o; \ 'R.d rO*/n* Mhu ,

' ircaiLi jč ii j u  
* /u/n/ /mr’ki / /* //k/

*H(4iuhiifí ' ; Í,u7i f cl . ;uvh /c h/Au - 'icp  ]M KLx\nt p? J a/k} >iv ic c
< a, mmhu Aut-/ mv k

 Uiiiiii Jol iinicntík i r-H.CIH Cil Oj ťkiu\ i Jois Mfsl/hkH CíuAAc prcJnAn | -íncu, n /hni

provádění suivoy prenc komromíno twfocttii o její projednáni na nusme pndusném oovApnn

hanAém uouíc. \édm zajištění K
‘

na i ckonsliokei 7A uličních \ nuA Ro/šikní picdměin ililc íc
po/adenáno /e stran}' objednatele o a zaklade kamerového pru zkumu ulicrnch vpustí, který prokázal

\ ii n

jejich havarijní sia\

Z výše uvedených důvodů se smluvní stran}' dohodly na úpravě cl. III. Smlouvy (Cena díla) a el. ¥

Smlouvy (Termín provádění díla), jak níže uvedeno.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří Přílohu ě. 1 tohoto

Dodatku.

III.
Změna čí. III. Smlouvy (Cena díla)

1. ČI. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:
DPH 21%:
Cena dle smlouvy o dílo včetně DPH:

236 580,00 Kč
49 682.00 Kč

286 262,00 Kč

224 712,00 Kč
47 190,00 Kč

271 902,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č, 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku ě. 2 včetně DPH;

Cena celkem včetně dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetně dodatku ě, 2 včetně DPH:

461 292,00 Kč
96 872,00 Kč

558 164,00 Kč

IV.
Změna ČI. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

2. ČI. V. odst, 3 Smlouvy se mění takto:

3, Dokončení, tj. předáni celého předmětu plnění: 30.4.2017

3. Do či. V. Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 4, který zní:

4. Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákonných Ihiit pro dodání vyjádření či pro

vydání rozhodnutí příslušných správních orgánů či úřadů. Při jejich nedodržení se prodlužuje
zhotoviteli termín pro dokončení dílčího či celkového plnění o počet dní, o kolik byla
překročena tato zákonná lhůta, pokud byl termín od takového dodržení zákonné lhůty odvislý
a pokud nebylo toto nedodrženi zapříčiněno jednáním zhotovitele. K prodloužení termínu pak
dochází přímo na základě tohoto Článku bez potřeby uzavřít dodatek ke Smlouvě.

-2 -



r.

v.

i I;-. ť( . «'ii :>->
'

cOi »'s.;

, c n< '
' ,*> J:<U k 1l •]_• !

’
i."!' •> r >■. i

’ T, ..i
s v i!. i

'

.

< > u If. . )' <
'

* > I
w

■1 1!<

V ,5 . •!)'*' ,1 !\ l!>' v
■

1

lil
•

snil. ; i ), II I. 'Ji, I I
'-1 »■ 1; !

i m! • Duduh i- o,)hy,; iVhm >mi JihJíí t.. •ofiSii i v.ninv .litr;

I * *

2, Zhotov ilcl prohlašuje- }\ nvuIhusí sum. ab\ leato Dodatek by! uveden v- Centrální c\idenc;

smím Technické správě komunikací lihnu Prah} í CCS 1 Sk I vedené 1 cchniekou správou

komunikací hl.tn. Prahy. která je veřej ne přístupna a která obsahu je údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užilí a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Cenová kalkulace víceprací

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy a

Zhotovitel dva stejnopisy.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne: 3č>. 'č. X Ojtf-

za

3 1 -03- 2017
oučka

jednatel společnostipověřený řízením organizace

TECH. SPRAVA KOMUNIKACÍ
M.m, PRAHY

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
29

-3 -


